



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

DLB.4001.144.2020.AL

Gdańsk 28.07.2021 r.

Syg. 102810 \855

Dotyczy: zamówienia publicznego sygn. akt 247/BZP-PU.511.229.2021/PM z dnia 23.07.2021 r. pn. Zagospodarowanie terenu przy ul. Gdańsku Brzeźnie przy ul. Gdańskiej w ramach zadań z Rad Dzielnic 1. Rozbudowa siłowni na placu sąsiedzkim oraz wybieg dla psów

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 247/BZP-PU.511.229.2021/PM z dnia 23.07.2021 r. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty

#### **Pytanie 1**

Zgodnie z projektem, konstrukcje siłowni zewnętrznej w kolorze limonkowym należy zastąpić kolorem RAL 6029. Producent projektowanego urządzenia może zastąpić konstrukcje jedynie kolorem RAL 6018, zbliżonym do RAL 6029. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie koloru RAL 6018?

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza zmianę koloru z RAL 6029 na RAL 6018 pod warunkiem uzyskania przez Wykonawcę wcześniej akceptacji użytkownika terenu oraz projektanta.

#### **Pytanie 2**

Zgodnie z projektem rury stalowe urządzenia siłowni streetworkout mają mieć średnicę 140 mm i 100 mm oraz grubość 3,6 mm. Pozostałe uchwyty i elementy rurkowe wykonane ze stalowych rur min. fi 40 mm, grubość min. 2 mm. Producent projektowanego urządzenia stosuje odpowiednio rury o wymiarach średnica 88,9x grubość 5,0 oraz 76,1x3,6, jak i 33,7x2,9. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur stalowych o takich wymiarach?

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur stalowych o w/w wymiarach pod warunkiem uzyskania przez Wykonawcę wcześniej akceptacji użytkownika terenu oraz projektanta.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 30-07-2021